忻政函〔2022〕13号

忻州市人民政府

关于忻州经济开发区起步区控制性详细

规划修改方案的批复

忻州经济开发区管委会：

你区《关于审定忻州经济开发区起步区控制性详细规划修改方案的请示》（忻开管〔2022〕4号）收悉。现批复如下：

一、原则同意《忻州经济开发区起步区控制性详细规划修改方案》。

二、原则同意团结单元和制造单元、煤化工单元相关地块的修改，同意对忻州经济开发区起步区规划范围内工业用地的建筑密度、建筑高度指标进行修改。
三、规划修改后确定后的地块用地性质、容积率、建筑密度、建筑高度、绿地率、兼容比例等控制性指标，以及兼容用地性质、出入口方位、建筑后退道路红线距离等规定，是该地区开发建设与规划控制管理的依据，建设中要严格执行。

四、规划修改成果具有法律效力，需严格执行，任何单位和个人不得随意改变规划内容，违反规划建设的，应依法予以处罚。

忻州市人民政府

2022年2月19日
（此件公开发布）

[image: image1.jpg]

抄送：忻州市规划和自然资源局。
 忻州市人民政府办公室                     2022年2月21日印发

                                                     共印15份

- 3 -